
 

Zarządzenie Nr K/9/2/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 05 lutego 2024 roku 
 

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr K/18/9/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z 26 września 2023 roku w sprawie określenia 
Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych  
w Urzędzie Miasta Leszna. 
 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  oraz art. 94 ust. 9 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr K/18/9/2023 Prezydenta Miasta Leszna z 26 września 2023 roku  

w sprawie określenia Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miasta Leszna postanawiam sprostować omyłki pisarskie: 

1) w załączniku nr 2 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska urzędnicze kierownicze: Sekretarz Miasta Leszna, 

stanowiska urzędnicze kierownicze, które kierują zespołem (naczelnik/ kierownik/ 

komendant) oraz ich zastępcy (zastępca naczelnika/ kierownika/ komendanta), 

2) w załączniku nr 3 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska urzędnicze kierownicze, które nie kierują zespołem, 

3) w załączniku nr 4 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – samodzielne stanowiska urzędnicze, 

4) w załączniku nr 5 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska urzędnicze – główny specjalista, 

5) w załączniku nr 6 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska urzędnicze – pozostałe, 

6) w załączniku nr 7 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska urzędnicze – strażnicze, 

7) w załączniku nr 8 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska pomocnicze i obsługi – administracyjno - biurowe, 

8) w załączniku nr 9 do ww. regulaminu – arkusz okresowej oceny pracownika 

samorządowego – stanowiska pomocnicze i obsługi – pozostałe, 

w tabeli „ocena ogólna”, w kolumnie pierwszej „suma punktów”: 

a) w wierszu drugim zapis „1-12 pkt” zastępuje się zapisem „1-11 pkt”, 

b) w wierszu trzecim zapis „13-18 pkt” zastępuje się zapisem „12-18 pkt”. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna oraz naczelnikom  
i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do okresowych 
ocen pracowników przeprowadzanych od 01 stycznia 2024 roku. 
 

 

         Prezydent Miasta Leszna  
 
 
 

      Łukasz Borowiak 


